

3 A K O H РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Дагестан «Об экологической экспертизе в Республике Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

26 ноября 2020 года

Статья 1

Внести в пункт 2 статьи 2 Закона Республики Дагестан от 4 октября 2018 года № 57 «Об экологической экспертизе в Республике Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 8 октября 2018 года, № 0500201810080005) изменение, исключив из него слова «по согласованию с федеральным органом исполнительной власти в области экологической экспертизы».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

енно исполняющий обязанности Елавы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала 11 декабря 2020 года No 92